BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ HỒNG BÀNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN CHUYÊN KHOA 1
ĐỢT ………/NĂM………..

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Sau đại học – Trường Đại học Quốc tế Hồng Bàng

Tôi tên là:............................................................................... Nam​ Nữ
Sinh ngày ................................... Tại: ..................................Quê quán:   ...................................
Số CMND/CCCD: ................................................................ Ngày cấp: ...................................
Nơi cấp: .....................................................................................................................................
Chỗ ở hiện nay: ..........................................................................................................................
....................................................................................................................................................
Điện thoại: ..................................................................................................................................
Email:    ....................................................................................................................................................
Đối tượng ưu tiên: (Thương binh, Miền núi, Dân tộc) ..............................................................
Cơ quan công tác: .......................................................................................................................
Đơn vị:……………………………… Ngày/tháng/năm bắt đầu công tác: ................................
Tốt nghiệp Đại học:

-​ Trường:   ........................................................................................................................
-​ Ngành:   ..........................................................................................................................
-​ Hệ đào tạo: ...................................................................................................................
-​ Năm tốt nghiệp:............................. Tốt nghiệp loại: ...................................................

Chứng chỉ hành nghề: ……………… ngày cấp: …………………nơi cấp…………………..
Chuyển đổi bổ túc kiến thức (nếu có) ..................................................... .................................
Đăng ký dự tuyển Chuyên khoa cấp I ngành: ............................................................................
của Trường Đại học Quốc tế Hồng Bàng.
Tôi xin cam đoan chấp hành nghiêm chỉnh các quy định của Nhà trường, Bộ Y tế về tuyển sinh
và quá trình học tập. Những lời khai trên của tôi là đúng sự thật, nếu có gì không đúng tôi xin
hoàn toàn chịu trách nhiệm.

TP.Hồ Chí Minh, ngày ……tháng ……năm 20…

Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XÁC NHẬN THỜI GIAN LÀM VIỆC

Kính gửi: ..........................................................................................................

Tôi tên: ..........................................................................; Giới tính:​ Nam​ Nữ

Ngày sinh: ….../ ….../................... ; Nơi sinh: ..........................................................................

Số CMND/CCCD:......................................... ; Ngày cấp: ….../ ….../​ ;

Nơi cấp: ......................................................................................................................................

Kính đề nghị Quý cơ quan xác nhận các nội dung sau:
Tôi đã (hoặc đang) làm việc tại: ................................................................................................
Thời gian làm việc: ……………năm. (Từ ……/……/………… đến ….../……/…​ )
Trình độ chuyên môn: ...............................................................................................................
Chức vụ: ....................................................................................................................................
Tôi làm đơn này để bổ sung hồ sơ: ...........................................................................................
Tôi xin trân trọng cảm ơn!

Xin chân thành cám ơn!

XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN, ĐƠN VỊ
NƠI LÀM VIỆC

(ký, ghi họ tên, xác nhận)

TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm …..
NGƯỜI VIẾT ĐƠN

(ký, ghi rõ họ tên)

	ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN CHUYÊN KHOA 1
	ĐỢT ………/NĂM………..
	Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Sau đại học – Trường Đại học Quốc tế Hồng Bàng
	Người làm đơn
	Kính gửi: ..........................................................................................................